КОМИТЕТ  ПО  ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

     22 марта 2013 года                                                                                № 4/1

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Комитета по

тарифам Республики Алтай от 31 октября 2011 года № 20/10 и признании
утратившим силу приказа Комитета по тарифам Республики Алтай от

20 апреля 2012 года № 4/4

 В соответствии с протоколом Коллегиального органа Комитета   по
тарифам  Республики Алтай от 22 марта 2013 года № 4 приказываю:

         1. В приложении к постановлению Комитета по тарифам Республики
Алтай от 31 октября 2011 года № 20/10 «Об установлении нормативов
холодного водоснабжения для населения по муниципальным образованиям
Республики Алтай, на 2012-2014 годы» позицию, касающуюся норматива
холодного водоснабжения по МО «Город Горно-Алтайск», изложить в
следующей редакции:

«Норматив холодного водоснабжения по МО "Город Горно-Алтайск"

№
п/
п

Тип благоустройства Единицы
измерения  Норматив

1 Жилые здания квартирного типа с
водопроводом и канализацией без ванн куб. м/чел. в месяц 3,00

2 Тоже с газоснабжением куб. м/чел. в месяц 3,30

3
Жилые здания с водопроводом,
подключенные к централизованной
системе   водоотведения   с ваннами

куб. м/чел. в месяц 3,90

4 Тоже с газовыми нагревателями куб. м/чел. в месяц 5,40

5
Тоже     с      быстродействующими
газовыми нагревателями и многоточечным
водозабором

 5,70

6
Жилые  здания  с  централизованным
горячим водоснабжением, оборудованные
умывальниками, мойками, душами

куб. м/чел. в месяц 3,90

7
Жилые  здания  с  централизованным
горячим водоснабжением, оборудованные
умывальниками, мойками, ваннами с душем

куб. м/чел. в месяц 4,2

8
Жилые      здания,      не      подключенные
к централизованной системе водоотведения
при наличии водопроводного ввода

куб. м/чел. в месяц 1,80

9

Жилые      здания,      не  подключенные      к
централизованной системе водоотведения
при наличии водопроводного ввода с
ваннами, туалетом при канализовании в
выгреб

куб. м/чел. в месяц 3,00

10 При     пользовании     уличными
водоразборными колонками куб. м/чел. в месяц 0,60

11 Жилые здания (общежития) без душевых куб. м/чел. в месяц 2,25

12 Жилые здания (общежития) с душевыми куб. м/чел. в месяц 3,00

 2. Признать утратившим силу приказ Комитета по тарифам Республики
Алтай от 20 апреля 2012 года № 4/4 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Комитета по тарифам Республики Алтай от 30 октября 2011
года № 20/10».

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2012 года.

И.о. Председателя Комитета
по тарифам Республики Алтай                                             В.В. Кичинеков